
$
***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E

r.F+
ť-I
oP VzdďávánÍ

konkurcncolchopnctfond v ČR
MINIsTERsTVo ŠKoLsTVí,

MLÁDEŽE n rĚlovÝcnovy pro

INVEST|oE Do RoZ/oJE \ZDĚI.ÁVÁNÍ

SMLOUVA
na realizaci veřejné zakázky na s|užby s názvem:

,,Poznáváme Ve|kou Británii.,

(dá|e jen ,,Sm|ouva-)
uzavřená v souladu s ustanovením $ 2079 a násl' Zákona č.89/2012 Sb', občanský zákoník

ve znění pozdějších předpisů

l. Smluvní strany

evrops
sociání

Objednatel:
se síd|em:
zastoupený:
lČo:
DlČ:
osoba oprávněná jednat za zadav ate|e:
bankovní spojení:
č. účtu:

kontaktní osoba:
tel . :
e-mail:
(dá|e jen ..objednatel'') na straně jedné

a

Poskytovatel:
se síd|em/místem podnikání:
zapsaná v:
soudem

|Čo:
DtČ:
zasto u pený/jed naj ící:
bankovní spojení:
čís|o účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dá|e jen .Poskytovate|'') na straně druhé

(spo|ečně dá|e také jako ,,Smluvní strany..)

Gymnázium, Nový Bydžov' Komenského 77
Komenského77, 504 01 Nový BydŽov
PaedDr. Jaroslav Šedivý, ředite| ško|y
62690221

PaedDr. Jaros|av Šedivý
ČsoB, Nový BydŽov
259680148/0300

RNDr. Jiříort
605 936 920
ot@gnb.cz

BOCA spol. s r.o.
Husitská 763' 530 02 Pardubice
obchodním rejstříku, vedeného Krajským

v Hradci Krá|ové, oddí| C, v|oŽka 6149
60935545
c260935545
Ing. Jitka Borůvková, jednatelka společnosti
Čsog Pardubice
271852563/0300
Ing'Jitka Borůvková
+420 736646211
boruvkova@ckboca.cz

stránkal. z7



r.fT
ť-I
oP vzdáaánÍ

ko|tkut€''co.chop.|o.i

lNVEsTlCE Do RoZ/oJE \zDĚlÁVÁNÍ

ll. Úvodní ustanovení

1. Sm|uvní strany proh|ašují, Že tuto smlouvu uzavírají na zák|adě výběrového řízení na
veřejnou zakázku malého rozsahu z operaěního programu Vzdě|ávání

evropslaý
sociální
fond v ČR

***

***

t
*

i

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
MlNIsTEFlsTVo ŠKoLsTVÍ,

MLÁDEŽE e rĚlovÝcnovY pÍo

'konkurenceschopnost d|e výzvy uŠrur e. 56 v rámci pro1ektu ,,operační
Vzdětávání pro konkurenceschopnost.., qffi*.ňffi:$ffiÉE.r ;ffilt:Ť.ti0ts0.Íges.

rni pro
program

3.

4.

2' Úče|em této smlouvy je zajistit pro objednatele výukové iazykové kuzy, ubytování,
stravování, dopravu, pojištění a da|ší aktivity pro Žáky a osoby konající pedagogický
doh|ed nad Žáky v rozsahu a za podmínek uvedených v pří|oze č. 1 sm|ouvy -
specifikace s|uŽeb.

Poskytovate| prohlašuje, Že je odborně způsobilý poskytovat za úpÍatu všechny s|uŽby,
které jsou předmětem této sm|ouvy.

V případě cestovní kance|áře nebo v případě zprostředkování sluŽby d|e této sm|ouvy za
cestovní kance|ář, se poskytovate| zavazu1e nejpozději při podpisu této sm|ouvy
před|oŽit objednate|i dok|ad o pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kance|áře, v
případě cestovní kance|áře, pro kterou s|uŽby d|e této sm|ouvy zprostředkovává (dá|e
jen ,,pojistná sm|ouva na úpadek..). Pojištění musí být sjednáno v souladu
s ustanoveními zákona č. 159/1999 sb., o někteých podmínkách podnikání a o výkonu
někteých ěinností V ob|asti cestovního ruchu Ve znění pozdějších předpisů.
Poskytovate| se zavazuje do 5 pracovních dnů od podpisu kteréhokoliv dodatku
k pojistné sm|ouvě na úpadek nebo v případě uzavřeni nové pojistné sm|ouvy na
úpadek, doruěit objednate|i takovýto dodatek či novou pojistnou sm|ouvu na úpadek.

Sm|uvní strany se zavazují, Že písemně oznámí bez prod|ení druhé smluvní straně
změny svých identifikačních údajů, a to včetně změny bankovního spojení' Písemné
oznámení o změně zástupce sm|uvní strany podepisujícího tuto sm|ouvu doloŽí sm|uvní
strana dok|adem o vo|bě nebo jmenování. V písemném oznámení sm|uvní strana vŽdy
uvede odkaz na číslo sm|ouvy a datum účinnosti oznamované změny.

lll. Předmět plnění

Předmětem p|něníje dodávka s|užeb cestovního ruchu v souladu s ustanoveními $ 2521
a nás|edujících zákona ě' 8912012 sb., občanský zákoník.

Poskytovate| se touto sm|ouvou zavazuje zajistit pro objednatele výukové jazykové
kuzy, ubytování, stravování, dopravu, pojištění a da|ší aktivity pro žáky a osoby konající
pedagogický doh|ed nad Žáky v rozsahu a za podmínek uvedených v pří|oze č. 1
sm|ouvy . speciÍikace sluŽeb.

lV. Doba a místo pobytu

1. Předmět p|nění bude rea|izován v sou|adu s termínem a místem dodání uvedeným
v příloze č. 1 . specifikace s|uŽeb.

5.

1 .

2.

Strtutka2 zj



*
*
*

***

***

*
*

i

r.iT
ť-I
oP tlldě|ávánÍ

konlurctrcoschopat6t

3.

1 .

evropslsý
sociální}^,.3., ' l . -  M|N|STERsTVo ŠKoLSTVí,
|ono v UH EVROPSKA UN|E vt-ÁoeŽe n rĚlovÝcnovY plo

|NVEST|oE Do Roa/oJE \zDĚl-AVÁNÍ

V. cena s|užeb

1' Cena za zajištění předmětu p|nění d|e této sm|ouvy je stanovena na zák|adě výs|edku
výběrového řízení objednate|e a činí:

služby podle $
z pňdané hodnoý. Pro účely účtování o DPH ji stanoví uchazeč.

Sjednaná cena předmětu p|nění je nejvýše přípustná a zahrnuje Veškeré nák|ady
spojené s předmětem p|nění, tzn', že v ceně jsou zahrnuty všechny náklady, věetně
veškených souvisejících poplatků, apod.

Poskytovatel odpovídá zato, Že sazba daně z přidané hodnoty a daň z přidané hodnoty
bude stanovena V souladu s p|atnými práVními předpisy'

Vl. Platební podmínky

KaŽdá část výše sjednaných s|uŽeb bude uhrazena samostatně na zák|adě
poskytovate|em před|oŽené faktury'

Poskytovate| vyúětuje s|uŽby vŽdy ve dvou sp|átkách následovně:

a. 50% ceny zájezdu do 15 ka|endářních dnípo podpisu této smlouvy
b. 50% ceny zájezdu 30 pracovních dnípřed zahájenimzájezdu.

Podk|adem pro úhradu kaŽdé z částí sm|uvní ceny poskytnutých s|uŽeb bude faktura,
která bude mít ná|eŽitosti daňového dok|adu dle $ 28 zákona ě.23512004 sb., o dani
z přidané hodnoty v platném znění (dále jen ,,faktura..).

Jednot|ivá faktura bude vystavena se splatností 15 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury objednateli

Faktury budou kromě zákonem stanovených ná|eŽitostí pro daňový dok|ad obsahÓvat
také:

a) čís|o a datum vystavení faktury, jméno a př,ljmení vystavite|e faktury a jeho
v|astnoruční podpis,

b) čís|o této sm|ouvy objednate|e a datum uzavření této sm|ouvy,
c) název a registrační čís|o projektu d|e č|ánku ||. odst. 1 této sm|ouvy,
d) předmět p|nění a jeho přesnou specifikaci,
e) pří|ohy - seznam s uvedením jména a příjmení osob, které se daného

kuzu/pobytu zúčastni|y,
f) označení banky a ěís|a Úětu uvedeného v centrá|ním registru plátců DPH, na

kteý musí být zaplaceno.

3.

4.

5.

Cena v Kč
bez DPH

DPH
v o/o

DPH
vKč

Cena v Kč
včetně DPH

)odávka sluŽeb cestovního ruchu
>ro Žáky a uěitele školy - jazykově
tzdé|ávaclpobý ve Velké Británii

528.497,- 2 L 10.153,- 538.650,-

Poznámka: DPH se řÍdí zvláštnÍtn rcžimem oro cestovnÍ službv oodle 6 89 zákona č.235/2004 Sb., o dani

Stránka 3 z 7



evropský
sociální
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E

r.iT
ť-I
oP vtdó|ávánÍ

konkutoncsclrcprct

6.

7 .

8.

MINIsTERsrvo ŠxolsrvÍ,
vlÁoeŽe n rĚuovÝcnovv pro

|NVESTIoE Do RoZ/oJE \zDĚ|-ÁVÁNt

objednate| uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet poskytovate|e' Za den
zap|aceníse povaŽuje den, kdy by|a příslušná částka připsána na účet poskytovatele'

Nebude-|i faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou ná|eŽitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, je objednate| oprávněn fakturu před up|ynutím |hůty sp|atnosti
vrátit druhé sm|uvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Poskytovate| provede opravu vystavením nové faktury' od doby odes|ání vadné faktury
přestává běŽet původní |hůta splatnosti. Ce|á |hůta sp|atnosti běŽí opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury.

Poskytovate| bere na vědomí, Že objednatel:
a) provede bezhotovostní úhradu pouze na účet uvedený v centrálním registru

p|átců DPH, a to i v případě, Že na daňovém dokladu bude uvedeno jiné ěís|o
účtu, a to u úp|at, kdy celková cena bude vyšší neŽ dvojnásobek částky podle
zákona upravujícího omezení p|ateb v hotovosti (S 4 z. č,.25412004 Sb.).

b) bez jakéko|iv sankce pozastaví vyplacení části úhrady ve výši vyúětované DPH
uvedené na daňovém dokladu v případě, Že se poskytovatel stane po podpisu
sm|ouvy nespolehlivým p|átcem, a to po ce|ou dobu, kdy bude veden jako
nespoIehlivý p|átce,

c) provede úhradu pozastavené části DPH podle písm' b) přímo správci daně
(finančnímu úřadu).

V||. Smluvní pokuty

V případě nedodrŽení termínu sp|atnosti faktury je poskytovate| oprávněn vyúčtovat
objednate|i úrok z prod|ení ve výši 0,05% z d|uŽné částky zakaždý dne prod|ení.

V přÍpadě zániku sm|ouvy nezaniká sm|uvním stranám nárok na sm|uvní pokutu, pokud
vznik| dřívějším porušením povinností druhou smIuvní stranou'

Zánik závazku pozdním p|něním neznamená zánik nároku na sm|uvní pokutu za
prod|enís p|něním.

Smluvní pokuty sjednané touto sm|ouvou zap|atÍ poskytovatel nezávis|e na zavinění a
na tom, zda a v jaké výši vznikne objednate|i škoda, kterou |ze vymáhat samostatně.

Zaplacením sm|uvní pokuty není dotěen nárok smluvní strany na náhradu škody.

Ved|e sm|uvní pokuty má objednate| právo na náhradu škody vznik|é z porušení
povinnosti, ke kterému se sm|uvní pokuta váahuje, a to i ve výši přesahující sm|uvní
pokutu.

Sm|uvní pokuta bude uhrazena na zák|adě daňového dok|adu vyhotoveného sm|uvní
stranou se sp|atností 30 dnů ode dne doruěení druhé sm|uvnístraně.

Vlll. Reklamace sIužeb

V případě, že rozsah nebo kvalita sluŽeb je niŽší, neŽ by|a dohodnuta a stanovena
poskytovate|em a jeho cenou , vzniká účastníkovi právo na rek|amaci.

1 .

2.

4 .

5 .

6 .

7.

1 .

Sttěnka4 z7



evropsl$ý
sociální
fond v ČR

MINIsTERSrvo Šxolsrví,
MLÁDEŽE n rĚlovÝcttovv plo

lNVESTlcE Do RozuoJE \ZDĚ|-ÁVÁNÍ

Rek|amace musí být up|atněna ihned, jakmi|e účastník pobytu zjistí skutečnost, která by
moh|a být předmětem rek|amace tak, aby závadný stav by| neodkladně napraven na
místě konánípobýu.

Nepodaří.|i se závadu odstranit, je nutné sepsat o přís|ušných skutečnostech, krátký
zápis, ktený účastník podepíše a doplní svým stanoviskem' V tomto případě je nutné
rek|amaci nejpozději do 30 dnů po ukoněení pobytu doruěit poskytovate|i. Poskytovate|
je povinen rozhodnout do 30 dnů po doručení rek|amace.

|X. DalšÍ práva a povinnostism|uvnÍch stran

Poskýovatelje povinen zajistit poskytování s|uŽeb sjednaných touto sm|ouvu V sou|adu
s p|atnými právními předpisy (bezpečnostními, hygienickými, apod.).

Při jakýchko|iv nenadá|ých udá|ostech, které by ov|ivni|y reaIizaci kuzu/pobytu,
popřípadě ohroŽení účastníků kuzu/pobýu, je poskytovate| povinen zajistit na v|astní
nák|ady objednate|i náhradní kurzlpobyt za stejných podmínek sjednaných touto
sm|ouvou, pokud se sm|uvní strany nedohodnou jinak'

Poskytovatel je povinen v sou|adu se zákonem č). 32ot2oo1 Sb., o finanční kontro|e,
nařízením Komise (ES) č. 182812006, kteným se stanoví prováděcí pravid|a k nařízení
Rady (ES) ě, 1083|2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit
výkon kontro|y všech dok|adů vztahujících se k rea|izaci předmětu p|nění této sm|ouvy,
poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontro|y projektu, z něhoŽ je zakázka
hrazena, veškeré dok|ady související s rea|izací předmětu sm|ouvy, umoŽnit průběŽné
ověřování skutečného stavu p|nění předmětu sm|ouvy v místě rea|izace a poskytnout
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontro|y. Těmito oprávněnými
osobami jsou zadavate| a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhoŽ je
dodávka hrazena a jím pověřené osoby, územní fínanční orgány, Ministerstvo ško|ství,
m|ádeŽe a tě|ovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a
Evropský úěetní dvůr, případně da|ší orgány oprávněné k výkonu kontro|y. Prodávající
má dá|e povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu p|nění této
sm|ouvy p|ni|i také jeho případní subdodavate|é a partneři.

Poskytovate| se zavazuje řádně uchovávat originá| této smlouvy včetně pří|oh a jejích
případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů
souvisejících s rea|izací předmětu plnění této smlouvy minimá|ně do roku 2025 v
sou|adu s podmÍnkami oP VK. Výše uvedené dokumenty a účetní dok|ady budou
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a v zákoně ě,' 499|2004 Sb., o archivnictví a spisové s|uŽbě a o
změně někteých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v sou|adu s da|šími platnými
právními předpisy Čn. Ve sm|ouvách uzavíraných s případnými partnery a
subdodavate|i prodáva1íci zaváže touto povinností i případné partnery a subdodavatele.
Prodávající je dá|e povinen uchovávat Účetní záznamy vztahující se k předmětu p|nění
veřejné zakázky v e|ektronické podobě.

r.J.i
ť-.I
oP vzdě|á''ánÍ

tonlilgttc€lchopltost

3,

L

2.

3 .

4 .

Snánka 5 z 7



***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
M INI sTERsTVo ŠKoLSTVí'

vlÁoeŽr n rĚlovÝcnovv P.o

lNVEsT|cE Do RoZ/oJE \zDĚlÁVÁNÍ

Poskytnutá osobní data osob budou pouŽita pouze pro úče|y zajištění objednaných
s|uŽeb v sou|adu se zákonem č;' 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
někteých zákonů, ve znění pozdějších předpisů'

Poskytovate| bere na vědomí, Že tato sm|ouva bude zveřejněna na profilu zadavate|e
objednate|e a na stránkách MŠMT' Poskytovate| proh|ašuje, že obsah sm|ouvy
nepovaŽuje za obchodní tajemství a uděluje svo|ení k jejímu zveřejnění bez stanovení
jakýchko|iv da|ších podmínek.

7. Prodávající je dá|e povinen uskutečňovat propagaci v souladu s nařízením Rady (ES)
č. 1083/2006 a nařízením Komise (ES) č. 182812006, kteým se stanoví prováděcí
pravid|a k nařízení Rady (ES) é. 108312006, a pravid|y stanovenými v aktuá|ni verzi
Příručky pro příjemce finanční podpory oP VK. Touto povinností zaváže i případné
partnery a subdodavatele.

X. Platnost smlouvy

Tato sm|ouva se uzavírá na dobu urěitou. Sm|ouva bude ukončena dnem sp|nění
povinností smIuvních stran vyplývajících z této sm|ouvy.

Tuto sm|ouvu lze rovněŽ ukoněit dohodou obou sm|uvních stran'

V případě podstatného porušení této sm|ouvy je kteráko|iv ze sm|uvních stran
oprávněna bez zbyhečného odk|adu od sm|ouvy odstoupit. Za podstatné porušení
sm|ouvy se pro tento úče| povaŽuje ze strany poskytovate|e nedodrŽení sjednaných
termínů kurzů/pobytů a opakované (dvakrát a více) nekva|itní poskytování s|uŽeb. Ze
strany objednatele se pak za podstatné porušení sm|ouvy povaŽuje opakované (dvakrát
a více) pozdní zap|acení faktury.

X!. Závěrečná ustanovení

Není-li v této sm|ouvě sjednáno jinak, p|atí pro tento sm|uvní vztah příslušná ustanovení
zákona č' 89l2o12 sb., občanský zákoník, a předpisů s ním souvisejících.

odpověď na nabídku s pozměňovacím dodatkem nebo odchy|kou ($ ,í740 odst. 3
občanského zákoníku) není přijata, pokud druhá smluvní strana tuto odpověď výs|ovně
písemně nepotvrdíjako přijetí nabídky na uzavření sm|ouvy.

Změnit nebo dop|nit tuto sm|ouvu mohou smluvní strany pouze formou pisemnycn
dodatků, které budou vzestupně čís|ovány, výs|ovně proh|ášeny za dodatek této
sm|ouvy a podepsány oprávněnýmizástupci smIuvních stran před zahájením p|nění.

Sm|uvní strany se odchylně od ustanovení oběanského zákoníku, která obecně upravují
uzavření sm|ouvy, dohod|y, Že dodatek je uzavřen vý|učně tehdy, by|-|i písemný návrh
dodatku podepsaný a předloŽený jednou smluvní stranou podepsán druhou smluvní
stranou ve znění předloŽeného návrhu bez jakýchko|i změn, výhrad apod. a doručen
navrhující smluvní straně. Za přijetí návrhu dodatku se nebude povaŽovat případ, kdy
sm|uvnístrana, které by| návrh adresován, se fakticky zachová pod|e návrhu dodatku, tj.
např. poskytne-li nebo pňjme-|i p|nění, anižby zároveň návrh dodatku podepsa|a.

evropslsý
sociá|ní
fond v ČR

r..*+
ť-I
oP Vzt|ělávánÍ

konku}cno€lohopto3t

5.

6.

1.

2 .

3.

1 .

3.

4 .

Strtutkaí z j



evropsIsý
soc iá |n i  |  

- -= lM|N|STERsrvoŠŘor-s rvÍ,
Íond v GR EVROPSKÁ UN|E MLÁDEŽE n rĚlovÝcnovY plo

INVEST|oE Do RoZ/oJE \ZDĚI-AVÁNÍ

5. Sm|uvní strany odchy|ně od ustanovení $ 582 odst. 2 občanského zákoníku sjednávají,
Že mohou namítnout nep|atnost změny této sm|ouvy pro nedodrŽení sjednané formy i
v případě, že jiŽby|o p|něno.

6' Poskytovatel nemůŽe bez předchozího písemného souh|asu objednate|e postoupit své
poh|edávky z této sm|ouvy, nebo její ěást, na třetí osobu.

7. Poskytovate| není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze sm|ouvy, nebo její část,
třetí osobě bez předchozího písemného souh|asu objednatele'

8' obě smluvní strany se dohod|y, Že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace
sm|uvních stran vázány ustanovenímitéto sm|ouvy v p|ném rozsahu.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, Že kteráko|iv ze smluvních stran její
doručení odmítne či jinak znemoŽní.

osoby podepisující tuto sm|ouvu svým podpisem stvrzují p|atnost svých jednate|ských
oprávnění.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichŽ každý má p|atnost originá|u.
Každá ze sm|uvních stran obdrŽí po 1 (ednom) stejnopisu'

Sm|uvní strany shodně proh|ašují, že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem přečet|y, a Že
by|a uzavřena po vzájemném projednání d|e jejich pravé a svobodné vů|e určitě, váŽné
a srozumite|ně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Tato Smlouva nabývá p|atnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými
tuto Sm|ouvu uzavřít.

Pří|ohy smIouvy:

Příloha č. í: Specifikace sluŽeb (d|e zadání veřejné zakázky)
Příloha ě. 2: Specifikace sluŽeb CK Boca
Pří|oha ě. 3: Krycí |ist nabídky (předk|ádá uchazeč v nabídce)

*
*
*

***

***

*
*
Í

r./T
ť-I
oP Vzdě|fuánÍ

konku|rnoBchoptoat

9.

10 .

11 .

12 .

13 .

Za objednatele:

V Novém BydŽově an. .?...'?,'.(.:/,Í.
Gyrnnázium,

!'{ovr, Br.rjŽov, Komenského 77

Za poskýovate|e:

V Pardubicích dne,, .?.: .? ' .( .|/í-

lng. Jitka Borůvková
jednateIka spoIečnosti

i 'S(. .50.|01 .lČa 62690221
Í/ .a .<:903Z7 / - \ l
{, ^2,' >^-^ r

Ý
ea{or. Jaroslav Š\"'
řediťe| školy

StrankaT zj



Pži,Lontr ř l

|NVEsTlcE Do RozuoJE woĚúvÁNÍ

Příloha č,. | ýrvyz

SPECIFIKACE
k veřejné zak.ázce malého rozsahu

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo působnost zákona č,. |3712006 Sb., o veřejných
zakázkách,ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,ZvZ,,).

ZADAVATEL:

Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77

nťt
t-ř
op vzdě|át.áď

konkurcnccschopftost

Statutární zástupce zadavate|e: PaedDr. Jaroslav Šediý

2.|. Název

Nrízev veřejné zakázky :,,Pomáváme Velkou Británii..

F.inanění podpora pro realizaci části této veřejné zakáz|ry byla schválena z následujícího projektu:

operaění program : operaění program Y zdě|áv ání pro konkurenceschopnost
Název projektu: Poznáviíme svět
Registrační číslo projektuz CZ.l,07 / 1' 1'00/5 6. 1 989

2.2. Druh

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo působnost zákona č,. 13712006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějšich předpisů.

Postup qýběrového řízení se řídí pravidly podle Příruěl.y pro žadate|e a příjemce výmv č. 56 oP VK (dále
jen,,Příruěkď.).

se sídlem:
IČ:

Komenského 77, Noý Bydžov, 504 01
62690221



2.3. Předmět veřejné zakáz|ry

Předmětem veřejné zakázky je kompletní zajištění jazykově-vzdělávacího pobytu pro 45 Žák'ů a 4 pedagogy

ve Velké Británii d|e nižp uvedené bližší speciťrkace a požadavků zadavate|e'

Krátkodobý jazykově-vzdělávací pobyt v zaltaniěípro 45 áků školy ve věku od 13 do 19 let v délce trvání
7 kalendářních dní včetně cesty. Žáci absolvují během pobytu jazykovou výuku v rozsahu nejméně 9

vyrěovacích hodin za celý poby aseznátmi se s qýznamnými reáliemi příslušného místa. Pobytu se zúčastní

také 4 pedagogiětí pracovníci školy jako dohled. Účast pedagogic\ých pracovníků je zahrnuta v ceně
zakázkv, Celkem se akce zúčastní 49 osob.

Doplňující informace - zajištění jazykovévzdělávacÍho pobýu pro žálcy s výukou anglického jazyk'a

ve Velké Británii

Počet úěastníků 45žákůa4pedagogové

Místo realizace Vel|cí Británie. iižní Ane|ie a Londýn
Jazyk kurzu a jeho
rozsah

Angliclcý. Minimálně 9 vyučovacích hodin (1vyuč. hodina min. 45

min.)

Věk žáků a
jazyková úroveň

Žáci 1.oo ve věku 13 až 19 |et
Žáci dosahují jarykové úrovně anglického iazylra A2 až 81, během
kurzu budou rozděleni do minimálně 3 skupin.
(V případě nemoci účastníka si objednatel vyhrazuje právo vyslat na
nobvt náhradníka z předem sestaveného seznamu.)

Délka pobvtu 7 dní včetně cesty

Ubytováni

V hostitelské rodině v oblasti Brightonu, minimálně po dvou iiÁcíchv
jedné rodině v samostatném pokoji.
Hostitelská rodina zajištuje dopravu žáků do školy, v případě
noznávacích záiezdlů na místo srazu a zpět.

Stravování
Ce|odenní - sk|ádající se ze snídaně, obědďobědového balíěku' teplé
večeře.

Doprovodný
program

Zajištění poznávacích akcí dle výběru zadavatele
Hrazené vstupy pro pedagogický dohled (Tower, vý|et lodí od Toweru

do Greenwich, palác v Ilampton Court, Weald&Downland open Air

Museum u Chichesteru. Sea Life Centre v Brightonu) -
Možný termín
realizace plnění listopad 2015

Typ dopraw Záiezdový luxusní autobus. plně k dispozici po celou dobqlqlylg

Stránka 2 z 4

p|nápenze-
celodenní

(4x)

minimálně
9 hodiď45

min

v rodinách
(4 noci)

Velká
Británie



Další doplňující informace k pos|ýovaným s|užbám - zajištění jlzykovFvzdělávacího
pobytu pro žáky s výukou anglického iazylra ve Ve|ké Británii

Zajištění dopravy ze sídla zadavate|e v Novém Bydžově do místa pobyfi] azpět.

Všichni účastníci cestují jedním autobusem. Autobus bude k dispozici účastníkům po celou dobu
pobytu a bude vy-tlŽiván podle nabízeného programu (doprava dálkoqým autobusem do místa
konání akce a zpět' doprava k zajištění poznávací ěásti, k dalším spoleěným aktivitám...)
Luxusní autobus bude vybaven klimatizací, DVD, WC, během cesty bude zajištěnamožrost
zakoupení nápojů za českou měnu.

Dopravné v sobě již zabrnuje veškeré související náklady - dálniění známky, poplatky zatune|y,
parkovné, čekací doby, přistavení vozidla, předem pojmenované ostatní nutné poplatky, veškeré
nráklady na řidiěe atd., přepravu Eurotunelem /přes moře trajektem ...)

Zajištění služeb průvodce po celou dobu pobytu (organizaění pracovník doprovázi skupinu
během celého zájezdu,mána starosti celkovou organizaci celého zájezdu, řeší případné nenadálé
situace - organizace zájezdu, traz apod., organizační pracovník poskytuje odborný ýklad, a to
všude tam, kde nebude qýklad zajištěn v rámci vstupu do daného objektu, organizaění pracovník
je povinen reagovat na případnou reklamaci ze strany pedagogického dohledu v rámci neplnění
smlouvou daných služeb a zajistit jejich okamžitou nápravu)'
Jazyková výuka žáků: během pobýu musí žáci absolvovat nejméně 9 vyučovacích hodin
v úrovni A2,B1 (vyučovací hodina : 45 minut) v zahraniění vzdé|ávací instituci, žáci musi bý
při l^.ýuce rozděleni podle úrovně jazykových dovedností do minimálně 3 skupin, organizátor
kurzu zabezpeěí pro žáky potřebné uěební materiály (v ceně kurzu), uhradí získáni certifikátů
o splnění kurzu projednotlivé úěastníky, které žáci během výukových lekcí získají.

Komplexní cestovní pojištění vč. pojištění léčebných qýloh v zahraniéi a pojištění storna
z důvodu nemoci.

Ubýování účastníků v hostitels\ých rodinách (minimálně po2 žácichv jedné rodině, včetně
zajištění lůžkovin, WC' koupelny) s plnou penzí(4xubýování, 4xp|nápenze).

Plnou penzí se rozumí poskýnutí snídaně' obědďobědového balíěku, teplé večeře.

Uchazeč se zavazuje zajistit i případné n,|áštní požadavky účastníků na stravování (např. dieta
apod. - informace o speciální stravě dodázadavatel nejpozději do konce záři20|5).

PRoGRAM zÁlnznu:

1. den:

2. den.;

3. den:

4. den:

V dopoledních hodinách odjezdz ČR 6řistavení busu u budovy školy).

Příjezd do Lond;ýna, pěší prochrízka po trase: katedrála sv. Pavla' Monument, Tower of London
(vstup), St. Catharine,s Docks. odpoledne qýlet lodí od Toweru do Greenwich a návštěva
National Maritime Museum. Večer odjezd na nocleh do rodin, večeře.

Dopo|edne j azykoý kurz Aj. odpoledne odjezd do Hampton Court (vstup do paláce, procházka
zahradami). Veěer odjezd na noc|eh do rodin, večeře.

Dopoledne j azykový kurz Aj . odpoledne vsfup do skanzenu u Chichesteru (Weald&Downland
open Air Museum). Procházka historic[ým centrem Chichesteru. Večer odjezd na nocleh do
rodin, večeře.

Dopoledne jazykový kurz Aj. odpoledne ýlet po jižrí Anglii: Seven Sisters a Beachy Head,
Brighton - prohlídka města, Sea Life Centre (vstup do muzea)' Veěer odjezd na nocleh do rodin,
veěeře.

5. den:

Stránka 3 z 4



7. den:

Dopoledne prohlídka centra Londýna (Parlament, Big Ben, Westminster Bridge, Westminster
Abbey, Parliament Square, Downing Street, St. James's Park, Trafalgar Square, Piccadilly
Circus, Buckinghamslcý palác). Přejezd na prohlídku muzeív oblasti Kensingtonu. Na závěr dne
projižďka''u obří- koielondon Eýe. odjeld do ČR.

Návrat do ČR v odpoledních hodinách (vystup u budovy školy).

Podmínlcv. za nichž ie možno překroěit nabídkovou cenu:
Zadavate| připouští naýšení nabídkové ceny s DPH v pruběhu Íl.várrri smlouvy v případě nýšeni zákonem
stanovené sazby daně zpÍidané hodnoty podle zákonaé.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoý. V takovém
případě bude zqýšena cena s DPH o příslušné nav'ýšení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy
DPH.
Cenu lze zv.ýšit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě,uzavŤenémezizadavatelem (kupujícím) a
uchazečem (prodávaj ícím).

V Novém Bvdžově dne 2L, 8. 2015

PaedDr. Jaroslav Šediý
ředitel školv

.L -fu/', "/'-a

/rL, ilu,41e E"E Ía l1
/ " '

?)-: ^
ň'l ,/ 

. 
//

I ) |Á  f l

ď,rff{jg:!#:i:#,*
,eur"r $e si tóa",, 

zea.6.CY35545
E. ri ; a i i : i n 6 91 s... ̂ -)'_t,:=, 

ro,

n '  / -  r  /  1 1 -  n . - , a t ,  

'

kqrzt /{H,4& /.t^€&'c Ž-"flv.?,
ť '

. r  t  / " / '  
I

,4 /í.}4,* ffac t.l y4,/LP(4a
/ /

Stránka 4 z 4



růLou{ a.;
CK Boca spol. s r. o.,77. listopadu 342, 530 02 Pardubice,
te l./fax 46 6 5 7 704 7, i nfo @ ckbo ca. cz., ww w. s ko l n i-za i e z

Program záiezdu:
1. den: V dopo|edních hodinách odjezd od budovy gymnázia v Novém Bydžově, směr Rozvadov a dále přes Německo do Be|gie.

2. den: Ráno příjezd do Calais, přejezd trajektem/tunelem do Doveru/Folkestone.
Přeiezd do LoNDÝNA, pěší procházka po trase:
. katedráIa sv. Pavla - je nejvyšší kopu|ovitou stavbou v Londýně, 3. na světě, autor Ch. Wren, sarkofágy Wzn. osobností VB
. Monument - památník stojící neda|eko ulice Pudding Lane, kde 2. září 1666 vypuk| ve|ký požár Londýna, který zniči| ve|kou část
města. NavrhIjej sir Christopher Wren na památku Ve|kého požáru. D|e zájmu rnýstup na vyh|ídku Monumentu.
. Tower of London - proh|ídka pevnosti, jejíž stavbu zahájil Vi|ém Dobyvate|. V ža|ářích pevnosti by|o vězněno mnoho vysokých
š|echticů a kona|y se zde četné popravy' Zajímavá je proh|ídka královských korunovačních klenotů v pok|adnici Jewel House -

dokumentují historii a bohatství Ve|ké Británie. (vstupné v ceně záiezdu}
. Tower Bridge - neogotické věže skrývají mechanismus na zvedání mostu (na proplutí velkých lodí), jedna z typických staveb Londýna.
Most navrh| architekt sir Horace Jones a byl dokončen v roce 1894' Věže tvoří oce|ová kostra v kamenném p|ášti a spojují je dvě |ávky.
Uvnitř dnes síd|í Tower Bridge Experience s rnistavou oživující historii mostu'
- procházka ko|em |odi HMS Be|fast - křižník Krá|' námořnictva z2 sv. války, ktený byl v r. 1963 vyřazen a dnes s|ouŽí jako muzeum
- krátký odpočinek v St. Catharine.s Docks - starý dok, který by| v 70. |etech 20' sto|. renovován
odpo|edne výtet todí od Toweru do GREENWICH. (iízdné v ceně záiezdul Ang|osasové nazvali tuto osadu roku 980 ,,grone wic,, (zelená
vesnice). Světoznámou se sta|a díky tomu, že jí prochází nu|tý po|edník nesoucí stejné jméno' Narodi| se zde také s|avný král Jindřich
V|||. Procházka parkem, ko|em o|d RoyaI observatory a nu|tého po|edníku, procházka městečkem. Návštěva NationaI Marltime
Museum {vstupné zdarma).
K večeru odiezd na nocleh do rodin, večeře.

3. den: DoPoLEDNE JAZYKoVý KuRz AJ, oDPoLEDNE odjezd do HAMPToN CoURT. prohlídka přepychového pa|áce (vstupné v ceně
záiezdu)' ktený původně patřil kardinálu Wo|seyemu a později, když by| kardinál uvězněn jako ve|ezrádce, jej převza| do svého
v|astnictví krá| Jindřich V||| a žil zde postupně se svrimi manže|kami. Po proh|ídce zámku procházka překrásnými zahradami včetně
labyrintu.
K večeru odjezd na noc|eh do rodin, večeře.

4. den: DOPoLEDNE JAZYKoVý KURZ ANGL|Črlrv. oDPoLEDNE: návštěva muzea pod šiným nebem Weald&Downland open Air
Museum u CHICHESTERU - proh|ídka skanzenu (vstupné v ceně záiezdu} - v překrásné krajině | zh|édnete historické venkovské
budovy ze 13. - 19. sto|etí (větrný m|ýn, ško|u, tržnici, vodní m|ýn, '..), zemědě|ské stroje, zvířata. Později odpoledne zastávka
v CHICHESTERU - býva|ém h|avním městem historického krá|ovství Sussex' Římané zde vybudova|i cestu, která spojova|a nedaleký
Fishbournův palás s Londýnem a ved|a přes centrum města (nyní Stane Street). Římané zde také zaved|i pravoúhlý systém ulic. Větší
část původních městských hradeb se zachova|a až do současnosti. Procházka historickým centrem města a osobní vo|no na drobné
nákupy. Kvečeru odjezd na nocleh do rodin.

5. den: DoPoLEDNE JAzYKovÝ KURZ AJ. oDPoLEDNE výlet do jižní Anglie:

í aiiezd do LondÍna a iižní Anglie + kun angličtiny

CENÁ: 11.970 Kč /1 žtíko



l isters a Beachv Head- zastávka na jednom z nejkrásnějších míst na jižním pobřeží, kde moře z vápencových masivů Vytvoři|o
.ldu ve|ko|epých útesů. Nejpůsobivější z nich je cca 200 m vysoký Beachy Head (pochází zfrancouzského beau cheí tj' krásný

pod kterým stojí maják. Na západ od tohoto mysu uvidíte da|ší méně rnirazné útesy, známé jako Seven Sisters (Sedm sester)'
po němž jsou pojmenovány, skýtá jedny z nejkrásnějších procházek z ce|ého hrabství - buď po útesech, nebo v údo|í ko|em řeky

(mere. V případě pěkného počasí doporučujeme pěší procházku. Průjezd ko|em .,Long Man,, - známé postaw muže zobrazeného
'kopcích poblíž Eastburne

' 
éBlGnroN - přímořské, |ázeňské městečko. Procházka ko|em přepychového pa|áce, pojatého v orientá|ním sty|u, Roval Pavi|ion -

1ům necha| přestavět na Pa|ác princi z Wa|esu, později used| na trůn jako Jiří |V, úpravy paláce by|y dokončeny v roce L822 a exteriér
f zústa| prakticky nezměněný až do dnešních dnů. Vroce 1850 krá|ovna Victorie prodala pavilon městu. Návštěva Sea Life Centre

(vstupné vceně záiezdul - jedna z nej|epších rnistav podmořského života svého druhu, oblíbená atrakce. Btýva|ý zvěřinec zroku L872
by| v roce 1929 upraven na akvárium. Uvidíte zde žra|oky a další mořské živočichy žijící v britských vodách.. Procházka po Pa|ace Pier -
typické, pozdně viktoriánské mo|o z roku 1899 dnes |áká návštěvníky pasážemi se zábavními podniky.
K večeru odjezd na nocleh do rodin, večeře.

6. den: Ráno po snídani odjezd do centra LoNDÝNA. Pěší procházka kolem budovy Parlamentu, Big Benu a k Westminster Bridge,
ko|em korunovačního koste|a Westminster Abbey, kde jsou také pochováni téměř všichni ang|ičtí panovníci a uf'znamné osobnosti až
do r. 1760 - konají se zde svatby a křtiny přís|ušníků královské rodiny. Projdeme po Parliament Square a po v|ádní u|ici Whiteha||,
zastávka u Downing street, kde v čís|e 10 úřaduje a byd|í ang|ický ministerský předseda, ko|em Horse Guards, kde se budete moci
Vyfotit u stráží na koni, dá|e přes st. James,s Park, na Trafatgar Square se s|oupem na paměť vítězství admirá|a Ne|sona nad španě|y
v bitvě u Trafa|garu s rnih|edem na Nationa| Gal|ery (Národní ga|erie). Dá|e na náměstí Piccadi|ly Clrcus, které je jedno
z nejnavštěvovanějších náměstí v Londýně, m|adí lidé si zde dávají schůzky u kašny se sochou Erose a večer je náměstí typické srnými
obrovskými světe|nými rek|amami. Dá|e k Buckinghamskému paláci, kde byd|í krá|ovská rodina. Její přítomnost se oznamuje
vyvěšením krá|ovské standarty. Před pa|ácem drží stráž krá|ovská garda a uvidíte zde také sochu krá|ovny Victorie, která jako první
krá|ovna obývala pokoje pa|áce.
Přeiezd na proh|ídku muzeí v ob|asti Kensingtonu, výběr s těchto muzeí:
. Victoria and A|bert Museum - opatruje jednu z největších a nejrozmanitějších sbírek rnýtvarného a užitého umění na světe ze všech
období a ku|tur. Najdete zde martensky, Constab|ovy obrazy, is|ámskou keramiku i nejrozsáh|ejší ko|ekci indic.umění mimo území |ndie'
- Science Museum (Muzeum vědy) - přib|íží návštěvníkům sta|etínepřetržitého vědeckého a technického pokroku, počínaje medicínou
starého Řecka a Říma a konče ýzkumem vesmíru a štěpením atomu.
. Natural History Museum (Přírodovědné muzeum) - expozice věnované ekologii, vývoji naší p|anety a č|ověka. Největší pozornosti se
těší exponáty v oddělení dinosaurů (např. impozantní kostra dinosaura).
Na závěr dne projížďka na obřím ko|e London Eve, odkud uvidíte místa, která jste během svého pobytu v Londýně navštíviIi (jízdné si
hradí každý sám ze svého kapesného). odjezd do Doveru. cesta trajektem/tunelem z Anglie do Francie.

7. den: Průjezd přes Francii, Be|gii a Německo. Návrat do Čn v odpo|edních hodinách (vristup u budovy ško|y) .

Cena zahrnuie:
* dopravu Iuxusním autobusem
* 2 x trajekt nebo tunel
* 4 x ubytování v rodinách s p|nou penzí (obědy formou ba|íčku)
* ui uka ang|ičtiny 9 hod. výuky (konverzace) v úrovni A2, Bj, rozdě|ení žáků do skupin d|e jazykouých dovedností,

počet osob ve skupině: max. ].5 studentů (předpok|ádaný věk studentů: 13 až 19 let)
* závěrečný certifikát z rnýuky angličtiny
* průvodce CK
* mapky
* DPH2I%
* zákonné pojištění záruky pro případ úpadku CK
* komp|exnícestovní pojištění vč. pojištění |éčebných rnýloh v zahraničí a pojištění storna z důvodu nemoci
* vstupné Tower of London
* jízdné lodí Tower - Greenwich
* vstupné Hampton court
* vstupné Sea Life Centre Bríghton
* vstupné Wea|d&Down|and open Air Museum u CHlCHESTERU (skanzen)

Cena nezahrnuie:
* jízdné London Eye (do ].5 |et: cca 17 GBP, nad 16 |et: cca 23 GBP)
* ev' da|šívstupné do objektů v případě zájmu, které není zahrnuto V programu
* kapesné

Cena ie kaIku|ována na min. počet 45 studentů a 4 osobv iako pedaeogický dozor (učitelé). Podrobněiší pokvnv na cestu včetně
aktuá|ních vstupů do navštívených objektů obdržíte cca 1 měsíc před odiezdem na zájezd. Na cestu do V. Británie je nutný p|atntí

cestovní pas nebo platný občanský průkaz
Nabídka CK Boca budď respektovat všechnv bodv specifikace požadované Gvmnáziem Norrú Bvdžov dle vrízw k veřeiné zákázce
,'Poznáváme Velkou Británii,,

-/ i BCC{.,,ot sro
l/ cesrovlt| rnucetÁŘ

l rn ..Husitská 763, 530 06 Pardubice
.Ár J^ Éo:609 35 545 DlČ: 248.6cJg5545
l tal./Íax:466511 04|,4ú653U2g7' 

E-mail: info@ckboca.cz

4'q. íj/í



? ,ž . , l  , ' . ' / 1  . Y

PaiLrtryt

r..r-s
t.-ř
oP Vzdě|ávánÍ

konkurcnc€chopt6t

INVEST|OE Do RoZ/oJE laoĚúvÁNí

Příloha č.3 Yýrvy

Krycí list nabídlcy
na veřejnou zakázku na službu s názvem

,,P ozn,áv áme Ve|kou Británii.(
Projektu Poznáváme svět

zadávanou jako veřejnou zakáyku malého rozsahu

operační program : Operaění pro gram Y zdě|áx ání pro konkurenceschopnost
Název projektu: Poznáváme svět

rační číslo proiektu : CZ.| .07 l | .1.00/5 6. l 989
i.',-*, p'&..M4&@',Ql,.,. ..;^l:,*;:#,ffi1".;.1l#ffi 'F ;,.. '.1,....'..'."YŤí..,,'',

obchodní firma nebo název
(právnická osoba)
obchodní ťrrma nebo jméno a příjmení
(fuzická osoba)

BOCA spol. s r.o.

Sídlo
(právnická osoba)
Místo podnikrání, popř. místo trvalého pobytu
(fyzická osoba)

IIusits|cá 763.530 06 Pardubice

Právní forma Společnost s ruěením omezeným

IČo 6093ss45
DIČ c2609 35545

Stafutrírní zástupce: Ing. Jitka Borůvková

Kontakt (tel., mail): +420 736 646 2ll, boruvkova@ckboca.cz

Kontaktní osoba pro
iednání ve věci nabídkv Ing. Jitka Borůvková

E-mail boruvkova@ckboca.cz

Hodnotící kritérium:

Celková nabídková cena bez DPH 528.497,-Kě

DPH 10.153,-Kě

Celková nabídková cena včetně DPH 538.650,-Kč

V Pardubicích dne | . 9.20|5

Ing. Jitka Boruvková, jednatelka spoleěnosti

BcCí,,ol-sr'o.
cesrovrlÍ rnNcEu.R

,ůi.iiť3{Í;1;,3?::,:,:uť,,#:*,
tet'/Íax:466 5,1 04! .',.... 5"u 2a7

E - f i ? : j . . ; .  .  - . : .  . .  a ( . !

Titul, jméno a příjmení,
funkce osoby opravněné jednat
jménem či za uchazeče, podpis

Krvcí list nabídkv Strana I z I


